



OFFICE OF THE CHIEF ENGINEER (NORTH)
IRRIGATION DEPARTMENT PESHAWAR

Phone & Fax No. 091-9212123 Email: irrigation_dev@yahoo.com

No. 5715 /C-1/Tender Swat.

Dated Peshawar the 28 /10/2022

To

The Director Information
Khyber Pakhtunkhwa Peshawar.

Dairy No. 2241
Dated 31-10-2022
Secy Irrigation Department
Civil Secretariate Peshawar

Subject: **PUBLICATION OF NOTICE INVITING E-BIDDING.**

I am directed to enclose herewith 07 No. Copies of Notice Inviting E-Bidding (Single Stage Single Envelope Procedure) for publication in the leading News Paper for one day only.

I am further directed that bill of cost may be sent to this office for payment accordingly please.

Encl: As Above.

ADMINISTRATIVE OFFICER

Copy along with a copy of N.I.T is forwarded to the:

- 1/ Secretary to Govt. of Khyber Pakhtunkhwa Irrigation Department Peshawar for information please.
- 2/ Superintending Engineer Swat Irrigation Circle Swat for information.
- 3/ Assistant Director web O/O the Secretary to Govt. of Khyber Pakhtunkhwa Irrigation Department Peshawar alongwith copies of N.I.T for information with the request to permit/assist Executive Engineers concerned for uploading N.I.T with other associated documents to the Irrigation/KPPRA websites accordingly, so as to accomplish the task effectively please.
- 4/ Executive Engineer Swat Irrigation Division-I Swat.
- 5/ Executive Engineer Swat Irrigation Division-II, Matta.
- 6/ All members of Procurement Committee.

mt Director (web)

Secretary Irrigation

ADMINISTRATIVE OFFICER



OFFICE OF THE CHIEF ENGINEER (NORTH)
IRRIGATION DEPARTMENT PESHAWAR
PHONE # 091-9212123, E-Mail chiefnorthirr@gmail.com

NOTICE INVITING E-BIDDING
(Single Stage Single Envelope Procedure)

Irrigation Department Khyber Pakhtunkhwa intends to invite Electronic Bids on Single Stage Single Envelope Procedure for the following works, from eligible Firms / Contractor having enlistment & renewal for the year 2022-23 and valid PEC license in the relevant category.

S. No	Name of Scheme	E/Cost Rs. In (M)	02% E/M + S/Duty (Rs)	Required Category Code of Specialization
A)	ADP No.2206 (210455) Construction of Flood Protection Works, Irrigation Channels and Ponds and Installation of Solar Irrigation Tube Wells in Khyber Pakhtunkhwa.			
1	Construction of Solar Irrigation Tube Wells in UC's Baidara, Drushkhela, Asharay, Darmai, Sakhra & adjoining areas Tehsil Matta District Swat (Civil Work)	29.031	620620/-	C-5, PK-7 & Above CE-04
2	Construction of Solar Irrigation Tube Wells in UC's Kharerai, Chuprial, Barthana, Gwalerai, Beha & adjoining areas Tehsil Matta District Swat (Civil Work)	29.058	621160/-	C-5, PK-7 & Above CE-04
3	Restoration / Improvement of Small Irrigation Channels / in Matta and adjoining areas District Swat.	32.262	685240/-	C-5, PK-7 & Above CE-04
4	Construction / Improvement of Flood Protection Works along Barwai Khwar / Local Khwar in UC's Baidara, Drushkhela, Asharay, Darmai & Sakhra Tehsil Matta District Swat.	26.345	566900/-	C-5, PK-7 & Above CE-04
5	Construction / Improvement of Flood Protection Works along Haronai Khwar and its Local Tributaries from Gwalerai to Outfall of Haronai Khwar Tehsil Matta District Swat.	24.935	538700/-	C-6, PK-7 & Above CE-04
B)	ADP No.2162 (210462) Construction of Canal Patrol Roads in Khyber Pakhtunkhwa.			
6	Construction / Improvement of Canal Patrol Road / Approach Road for Shamizai Irrigation Channel from RD 42+000 to 48+000 in reaches, Tehsil Matta District Swat.	58.82	1216400/-	C-5, PK-6 & Above CE-04
7	Construction / Improvement of Canal Patrol Road / Approach Road for Shamizai Irrigation Channel from RD 48+000 to 53+000 in reaches, Tehsil Matta District Swat.	58.27	1205400/-	C-5, PK-6 & Above CE-04
8	Construction / Improvement of Canal Patrol Road / Approach Road for Shamizai Irrigation Channel from RD 53+000 to 58+300 in reaches, Tehsil Matta District Swat.	47.82	996400/-	C-5, PK-7 & Above CE-04
9	Construction / Improvement of Canal Patrol Road / Approach Road for Shamizai Irrigation Channel from Head to Tail in reaches, Tehsil Matta District Swat.	23.60	512000/-	C-6, PK-7 & Above CE-04
10	Construction / Improvement of Canal Patrol Road / Approach Road for Barwai Irrigation Channel from Head to Tail in reaches, Tehsil Matta District Swat (Package-1)	46.50	970000/-	C-5, PK-7 & Above CE-04
11	Construction / Improvement of Canal Patrol Road / Approach Road for Barwai Irrigation Channel from Head to Tail in reaches, Tehsil Matta District Swat (Package-2)	47.50	990000/-	C-5, PK-7 & Above CE-04
(C)	ADP No.2185 (220656) Construction / Improvement of			

Irrigation and crossing facilities & Flood infrastructure in villages Chuprial, Baidara, Shokhdara, Durushkhela, Baz Khela, Sakhra and adjoining areas District Swat.				
12	Construction / Improvement of Flood Infrastructures along Barwai Khwar and its Local Tributaries in UC's Sakhra, Darmai and Adjoining Areas Tehsil Matta District Swat.	39.41	828200/-	C-5, PK-7 & Above CE-04
13	Construction / Improvement of Flood Infrastructures along Swat River and Local Tributaries in UC's Asharay, Durushkhela, Baidara and Adjoining Areas Tehsil Matta District Swat.	46.65	973000/-	C-5, PK-7 & Above CE-04
14	Construction / Improvement of Flood Infrastructures along Haroonai Khwar and Local Tributaries in UC's Kharerai, Chuprial, Barthana and Adjoining Areas Tehsil Matta District Swat.	31.31	666200/-	C-6, PK-7 & Above CE-04
15	Construction /Improvement of Flood Infrastructures along Haroonai Khwar and Local Tributaries in UC Gwalerai, UC Beha and Adjoining Areas Tehsil Matta District Swat.	42.18	883600/-	C-5, PK-7 & Above CE-04
16	Construction/ Improvement of Solar Irrigation Tube wells in Matta and adjoining areas District Swat (Civil Work)	29.483	629660/-	C-6, PK-7 & Above CE-04
17	Construction / Improvement of Roads along and across Natural Drains, Water Channels, Flood Carrier Channels in Tehsil Matta & Adjoining Areas District Swat. (Package-1)	51.93	1078600/-	C-5, PK-7 & Above CE-04
18	Construction / Improvement of Roads along and Across Natural Drains, Water Channels, Flood Carrier Channels in Tehsil Matta Adjoining Areas District Swat. (Package-2)	49.46	1029200/-	C-5, PK-7 & Above CE-04
19	Restoration / Improvement of Sakhra, Naukhra Channel in UC's Sakhra & Darmai Tehsil Matta District Swat.	27.17	583400/-	C-5, PK-7 & Above CE-04
20	Restoration / Improvement of Angrezai Civil Channel & its Branches from Head to Tail in Reaches Tehsil Matta District Swat	39.60	832000/-	C-5, PK-7 & Above CE-04
21	Restoration / Improvement of Shamandai Civil Channel & its Branches from Head to Tail in Reaches Tehsil Matta District Swat.	32.40	688000/-	C-5, PK-7 & Above CE-04
22	Restoration / Improvement of Shokhdara Civil Channel from Shokhdara to Kharerai & its Branches Tehsil Matta District Swat.	35.46	749200/-	C-5, PK-7 & Above CE-04
23	Restoration / Improvement of Civil Channels in Tehsil Matta and Adjoining Areas District Swat.	50.24	1044800/-	C-5, PK-6 & Above CE-04
24	Construction of RCC Culverts in Tehsil Matta District Swat.	21.96	479200/-	C-6, PK-7 & Above CE-04
25	Construction / Improvement of Karinuna Road along and across Raho Khwar in UC Sakhra Tehsil Matta District Swat (Balance Work)	25.58	551600/-	C-5, PK-7 & Above CE-04
26	Restoration / Improvement of Small Irrigation Channels in UC's Gwalerai, Beha & Adjoining Areas Tehsil Matta District Swat.	22.17	483400/-	C-6, PK-7 & Above CE-04
D)	ADP No.2187 (220664) Improvement of Flood Protection Structures, Small Irrigation Schemes in Village Shawar, Arkot, Sherpalam and adjoining areas District Swat.			
27	Construction / Improvement of Flood Infrastructures / Channelization along R/Side of Haronai Khwar in Tehsil Matta District Swat.	40.38	847600/-	C-5, PK-7 & Above CE-04
28	Construction / Improvement of Flood Infrastructures / Channelization in Sherpalam and adjoining areas in Tehsil Matta District Swat.	28.10	602000/-	C-5, PK-7 & Above CE-04
29	Construction / Improvement of Flood Infrastructures / Channelization along R/Side of Haronai Khwar in Arkot and adjoining areas in Tehsil Matta District Swat.	38.87	817400/-	C-5, PK-7 & Above CE-04



DIRECTORATE of GROUND WATER
(MERGED AREAS)
IRRIGATION DEPARTMENT

1st Floor, Deputy Commissioner Complex, Gate No. 3, Khyber Road, Peshawar Cantt:
E-mail : pdgroundwater.pesh@gmail.com Phone No. 091-9212135

No. PDGW(MA)/Irr: Deptt:/GW/ 492

Dated 04 / 11 /2022.

To

Assistant Director (Web)
Irrigation Department
Peshawar.

Subject:- UPLOADING OF STANDARD BID DOCUMENTS ON WEBSITE

With reference to the Notice Inviting Tender/E-Bidding published in the press (INF(P)5935/2022) as well as through the Irrigation Department and KPPRA websites on 13-10-2022, the Bill of Quantity (BoQ) and Standard Bidding Documents are sent herewith in hard copy for uploading on your website at earliest and before the closing date of 10-11-2022 as already emailed to you on 03-11-2022, please.


Project Director (Ground Water)



DIRECTORATE of GROUND WATER
IRRIGATION DEPARTMENT
(MERGED AREAS)

1st Floor, Deputy Commissioner Complex, Gate No. 3, Khyber Road, Peshawar Cantt:
E-mail : pdgroundwater.pesh@gmail.com Phone No. 091-9212135

NOTICE INVITING E-BIDDING

Directorate of Ground Water, Irrigation Department (Merged Areas) invites Electronic Bids from the eligible firms/contractors enlisted with Irrigation Department, Khyber Pakhtunkhwa who have renewed their Registration for the current financial year (2022-23) and having Registration with Pakistan Engineering Council (PEC) and Khyber Pakhtunkhwa Public Procurement Regulatory Authority (KPPRA) for the current financial year (2022-23) in the relevant category in accordance with KPPRA Procurement Rules 2014 on **single stage one envelope** procedure for the following Sub Work of the Scheme:-

Name of Scheme 191984-110199-Potential of Ground Water & Surface Irrigation System in FATA (ADP No. 2246/2022-23).
Sub Work Sinking & Installation of 06 Nos. Deep Observation Wells each for Tribal Sub Division of Peshawar, Kohat, Bannu, Lakki Marwat, D I Khan and Tank.

S. No.	Package No.	Tribal Sub Division	No. of Deep Observation Well	Estimated Cost (Rs. in Million)	CDR/Bid Security @ 02% (Rs. in Million)
1	Package 1	TSD Peshawar	01	5.450	
2		TSD Kohat	01	5.450	
Total 1			02	10.900	0.218
1	Package 2	TSD Bannu	01	5.450	
2		TSD Lakki	01	5.450	
Total 2			02	10.900	0.218
1	Package 3	TSD D I Khan	01	5.450	
2		TSD Tank	01	5.450	
Total 3			02	10.900	0.218

Last Date, Time of submission of Tender	10-11-2022, 1400 hrs.
Date, Time of opening	10-11-2022, 1430 hrs.
Completion Period	As Per PC-1/Work Order.
Required Category of PEC License	As per cost offered.

Terms & Conditions for E-Bidding

- In case of any situation beyond control, the bid will be opened on the next working day at the same time and place.
- The contractors are required to apply for each package separately.
- Electronic bidding shall be done on "**above, below or at par system**" on BoQ/Engineer's Estimates based on the MRS applicable.
- The Bidders shall submit the bids with requisite documents through Registry/Courier Services including 02% bids security of the Estimated Cost + Stamp Duty in the shape of Call Deposit (**original**) in sealed envelope before closing date and time.
- The contractors must prepare CDR @ of **2%** as bid security/earnest money for the amount offered by them for each Package separately as per BoQ in the name of **Project Director (Ground Water), Irrigation Department (Merged Areas), Peshawar** duly prepared from the Contractor's Account only.
- All kind of applicable taxes will be deducted as per rules from the bills while making payments.
- The rates quoted will be valid till finalization of the scheme.
- The bids shall be submitted **Electronically** through E-Bidding on or before the above fixed date/time.
- Only two digits after the decimal point shall be considered for evaluation purpose.
- Payments will be made subject to availability of funds and satisfaction of work.
- If the evaluated electronic bid costs of two or more bidders are equal, then the successful bidder will be declared through draw/toss.
- CDR/Bid Security of 1st, 2nd & 3rd lowest bidder will be retained till approval of bid and issuance of Work Order to the successful bidder.
- Blacklisted contractors may not apply.

Name of Scheme 191984-110199-Potential of Ground Water & Surface Irrigation System in FATA (ADP No. 2246/2022-23).

Sub Work Sinking & Installation of 06 Nos. Deep Observation Wells each for Tribal Sub Division of Peshawar, Kohat, Bannu, Lakki Marwat, D I Khan and Tank.

Estimate Based on MRS 2022 (2nd BI-Annual)

1	2	3	4	5	6	7	8	9
S. No.	Nomenclature	Ref: Schedule Item	Unit	Qty	Rate/unit	Amount		
						(Rupees)		
1	Mobilization of plants, equipments and camping arrangements etc: and demobilization after completion (per job)	24-01-a	Job	1	66,922.20	66,922.20		
2	Drilling of boreholes for tube well in all types of soil in soft rock except hard rock from ground level upto 328 feet depth (0 metre to 100 metre), including sinking, collection of 100% corings and withdrawing of pipe complete as per specification. Dia of bore 18" (450 mm) i/d.	24-02-a-09	Meter	100	15,401.45	1,540,145.00		
3	Drilling of boreholes for tube well in all types of soil in soft rock except hard rock from 328.1 feet to 551 feet (100.1 metre to 168 metre) depth, including sinking, collection of 100% corings and withdrawing of pipe complete as per specification. Dia of bore 18" (450 mm) i/d.	24-02-b-07	Meter	68	17,699.95	1,203,596.60		
4	Providing & installing MS blind pipe of socketed and welded, M/S reducer (where necessary) of approved Make/Quality in tube well bore hole including jointing/welding with strainer, etc: complete as per specification : 10" (250mm) nominal pipe size (nps) 1/4" (6mm) thick.	24-11-c	Meter	148	10,121.94	1,498,047.12		
5	Providing & installing brass strainer of approved Make/Quality in tube well bore hole, including socket, special sockets, studs etc: complete as per specification 10" (250mm)	24-07-c	Meter	20	28,118.73	562,374.60		

Project Director (Gr
(Merg
Irrigation

	nominal pipe size (nps) 3/16" (5mm) thick.							
6	Providing & installing of MS bail plug of approved Make/Quality in a tube well bore hole complete as per specification : 10" dia (250mm) i/d 02 feet (450 mm) long.	24-08-c	Meter	1	35,700.07	35,700.07		
7	Shrouding with graded pack gravel 3/8" (10mm) to 1/8" (3mm) around tube well in bore hole complete as per specification.	24-14	Meter	168	289.88	48,699.84		
8	Supply & Fixing of MS Cap of 3/8" thick sheet 10"i/dia	24-36-a	No.	1	3,811.64	3,811.64		
9	Cleaning & washing of tube well with Air Compressor in all sizes and depth, 8" i/d and above.	24-13-a	Hour	50	2,184.76	109,238.00		
10	Development & Testing of tube well with D&T unit 8" i/d and above complete as per specification.	24-13-b	Hour	50	2,760.03	138,001.50		
11	Conducting Elec: Resistivity survey of the area and furnishing its reports.	24-41	No.	1	32,439.75	32,439.75		
12	Logging of borehole with electric equipment and furnishing its reports.	24-42	Job	1	23,643.00	23,643.00		
13	Providing & lowering Pezu Metre 1.25" GI Pipe including all accessories	24-43	Meter	122	1,537.46	187,570.12		
Total						5,450,189.44		


 Project Director (Ground Water)

Project Director (Ground Water)
 (Merged Areas)
 Irrigation Department Peshawar



DIRECTORATE of GROUND WATER

(MERGED AREAS)

IRRIGATION DEPARTMENT

1st Floor, Deputy Commissioner Complex, Gate No. 3, Khyber Road, Peshawar Cantt:
E-mail : pdgroundwater.pesh@gmail.com Phone No. 091-9212135

Summary of Bill of Quantity

(BoQ)

Name of Scheme 191984-110199-Potential of Ground Water & Surface Irrigation System in FATA (ADP No. 2246/2022-23).

Sub Work Sinking & Installation of 06 Nos. Deep Observation Wells each for Tribal Sub Division of Peshawar, Kohat, Bannu, Lakki Marwat, D I Khan and Tank.

Package 1

S. No.	Package No.	Tribal Sub Division	No. of Deep Observation Well	Estimated Cost (Rs. in Million)	CDR/Bid Security @ 02% (Rs. in Million)	
1	Package 1	TSD Peshawar	01	5.450		
2		TSD Kohat	01	5.450		
Total 1			02	10.900	0.218	

The rate offered as follow:-

Above %, Below %, At par %.

Signature of Contractor/Authorised Agent

Signature of Project Director (Ground Water)

Project Director (Ground Water)
(Merged Areas)
Irrigation Department Peshawar

Name of Contractor/
Authorised Agent _____

CNIC No. _____

Contact No. _____

CDR No. _____

Date _____

Rs. _____

Name of Firm/Company

Office Seal



DIRECTORATE of GROUND WATER

(MERGED AREAS)

IRRIGATION DEPARTMENT

1st Floor, Deputy Commissioner Complex, Gate No. 3, Khyber Road, Peshawar Cantt:
E-mail : pdgroundwater.pesh@gmail.com Phone No. 091-9212135

Summary of Bill of Quantity

(BoQ)

Name of Scheme 191984-110199-Potential of Ground Water & Surface Irrigation System in FATA (ADP No. 2246/2022-23).

Sub Work Sinking & Installation of 06 Nos. Deep Observation Wells each for Tribal Sub Division of Peshawar, Kohat, Bannu, Lakki Marwat, D I Khan and Tank.

Package 2

S. No.	Package No.	Tribal Sub Division	No. of Deep Observation Well	Estimated Cost (Rs. in Million)	CDR/Bid Security @ 02% (Rs. in Million)	
1	Package 2	TSD Bannu	01	5.450		
2		TSD Lakki	01	5.450		
Total 2			02	10.900	0.218	

The rate offered as follow:-

Above %, Below %, At par %.

Signature of Contractor/Authorised Agent

Signature of Project Director (Ground Water)

Name of Contractor/
Authorised Agent _____

CNIC No. _____

Contact No. _____

CDR No. _____

Date _____

Rs. _____

Name of Firm/Company

Office Seal

Project Director (Ground Water)
(Merged Areas)
Irrigation Department Peshawar



DIRECTORATE of GROUND WATER

(MERGED AREAS)

IRRIGATION DEPARTMENT

1st Floor, Deputy Commissioner Complex, Gate No. 3, Khyber Road, Peshawar Cantt:
E-mail : pdgroundwater.pesh@gmail.com Phone No. 091-9212135

Summary of Bill of Quantity

(BoQ)

Name of Scheme 191984-110199-Potential of Ground Water & Surface Irrigation System in FATA (ADP No. 2246/2022-23).

Sub Work Sinking & Installation of 06 Nos. Deep Observation Wells each for Tribal Sub Division of Peshawar, Kohat, Bannu, Lakki Marwat, D I Khan and Tank.

Package 3

S. No.	Package No.	Tribal Sub Division	No. of Deep Observation Well	Estimated Cost (Rs. in Million)	CDR/Bid Security @ 02% (Rs. in Million)	
1	Package 3	TSD D I Khan	01	5.450		
2		TSD Tank	01	5.450		
Total 3			02	10.900	0.218	

The rate offered as follow:-

Above %, Below %, At par %.

Signature of Contractor/Authorised Agent

Signature of Project Director (Ground Water)

Name of Contractor/
Authorised Agent _____

CNIC No. _____

Contact No. _____

CDR No. _____

Date _____

Rs. _____

Name of Firm/Company

Office Seal

Project Director (Ground Water)
(Merged Areas)
Irrigation Department Peshawar